Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike - me fond limit  20.262.850 

(njëzetë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

o Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike - me fond limit 53.936.900 

(pesëdhjetë e tre milionë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

o Loti 4.Stente të pamedikuara - me fond limit 23.691.090 (njëzet e tre milionë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

o Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 35.041.400 (tridhjetë e pesë milionë e  dyzetë e 

një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

Fondi limit total: 153,689,115 (njëqind e pesëdhjetë e tre milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH (ndarë në Lote) 

Kohëzgjatja e kontratës: E gjithë sasia e mallit duhet te lëvrohet sipas afateve te përcaktuara ne 

kontratën mes palëve ne baze te nevojave  te AK prane te cileve do te kryhet dhe shërbimi i 

kolaudimit  dhe   magazinimit te materialeve mjekësore  me afat maksimal 15.12.2017.